
Września, dnia ........ . ................ .•. 

Rądc , 4 

STAROSTA ' RIESMK 
ZARZĄDZENIE NR 20/2020 

STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. grantów edukacyjnych na zajęcia rekreacyjno — sportom e 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) oraz § 10 ust. 7 uchwały nr 218/300(V/2013 Rady Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia „Programu Rozwoju i Wsparcia Sportu w Powiecie 
Wrzesińskim (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2014 r., poz. 183) zarządza się, co następuje: 

§ 11. Powołuje się Komisję ds. oceny merytorycznej wniosków o granty edukacyjne na zajęcia 
, rekreacyjno - sportowe w roku szkolnym 2020/2021 w składzie: 

1) Przewodnicząca: Joanna Musiałkiewicz 
2) Członkowie: 

- Julia Cieślak, 
- Agnieszka Kucz, 
- Mateusz Maserak. 

2. W pracach Komisji z głosem doradczym będzie uczestniczyć przedstawiciel Rady Powiatu 
Wrzesińskiego. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest ocena merytoryczna wniosków o przyznanie grantów edukacyjnych na 
zajęcia rekreacyjno — sportowe w roku szkolnym 2020/2021 w ramach Programu Rozwoju 
i Wsparcia Sportu w Powiecie Wrzesińskim oraz przedstawienie Zarządowi Powiatu 
Wrzesińskiego opinii o złożonych wnioskach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Przewodnicremu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 
/ - • 

D4onizy niewłcz 

OFINAA 

........... ... .......... pod względem 

formairio-praN.vnyn-t nie budzt zastrzeżeń. 


	Page 1

